[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2021年９月１日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長・幹事　各位

国際ロータリー第2790地区　2021-22ガバナー　梶原　等
災害支援特別委員会　委員長　漆原　摂子

佐賀・長崎豪雨災害支援金について
謹啓
　新秋の候、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、お盆から全国的に発生しました、線状降水帯による大雨により、第2740地区におきましても冠水被害や土砂崩れによる大きな被害が生じており、ガバナー会を通し第2740地区（長崎・佐賀）より災害支援要請が入りました。
第2790地区としては、災害支援積立金の中から、今回の災害に対して支援金１００万円を拠出いたしましたので、ご報告申し上げます。
　また、クラブにて追加のご支援を希望される場合は、地区にて取りまとめお送りいたしますので、ご連絡をお願いいたします。
各クラブの皆様におかれましてはご理解とご協力賜ります様どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp